

مرکل اروپا را به همبستگی در سیاست مهاجرین گوشزد کرد

آنگلا مرکل صدراعظم آلمان اروپا را به همبستگی در سیاست مهاجرین فراخواند. او در گفتگو با نخست وزیران سلوواکیا و چک، به ویژه موضوع مشکلات ایتالیا را با مهاجرین مطرح کرد. آنگلا مرکل صدراعظم آلمان به روز دوشنبه طی یک دیدار با روبرت فیکو و یوهانوس سوپوتکا نخست وزیران سلوواکیا و چک در برلین گفت: «رسماً همه فیصله‌ها به صورت درست اتخاذ شده‌اند و اما باوجود آن ما حالا باهم آموخته‌ایم که حساسیت در کشورهایی بسیار زیاد است که مربوط به مساله مهاجرین و پناهجویان می‌شود.» آنگلا مرکل در ارتباط با حل بحران مهاجرت تأکید کرد: «من معتقدم که در اروپا باید به یک همبستگی دست یافت. ما حالا در این باره حرف می‌زنیم که این امر چطور ممکن خواهد بود، زیرا مساله مهاجرت ابعاد بسیار زیاد مختلفی دارد.» صدراعظم آلمان از جمله به پذیرش مهاجرین، حفاظت مرزهای خارجی و نیز مبارزه با عوامل مهاجرت و مهاجرت‌های غیرقانونی اشاره کرد. مرکل افزود که در باره بارهای تقسیمات مهاجرین به کشورهای عضو اتحادیه اروپا نیز ضرورت به گفتگو است. او در ارتباط با وضعیت در ایتالیا گفت که این کشور به دلیل فقدان راه حل سیاسی در لیبیا، در یک وضعیت خاصی قرار دارد. آلمان قبول کرده است که ماهانه ۵۰۰ مهاجر را از ایتالیا بپذیرد. مرکل توضیح داد: «در حال حاضر وضعیت در ایتالیا طوری است که این کشور مهاجرین بسیار زیادی تازه وارد دارد که فاقد معیار برای تقسیمات شان در اروپا اند.» (دویچه وله)

روسیه و بلاروس روابط خود را تقویت می‌کنند

روسیه و بلاروس، دو متحد دیرینه پس از یک رشته بحث و مشاجره، به سوی تقویت روابط حسنه پیش می‌روند. این در حالی است که در هر دو کشور، اعتراضات خیابانی سرکوب شد. روسیه و بلاروس روز دوشنبه به بحث جنجالی بر سر انرژی پایان دادند؛ مسأله‌ای که باعث کشیدگی روابط دو کشور شده بود. به این ترتیب، هر دو کشور به سوی رابطه نزدیکی تر پیش می‌روند. این در حالی است که هر دو کشور با اعتراضات و تحریکات جدید غرب روبرو هستند. ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه و الکساندر لوکاشینکو رهبر اقتدارگرای بلاروس با یکدیگر در شهر سنت پترزبورگ دیدار و درباره نفت و گاز گفتگو کردند. همزمان این شهر هدف بمبگذاری مرگبار در قطار زیرزمینی شهری قرار گرفت. روابط این متحدان دیرینه بر سر ماجرای انرژی به تیرگی گراییده بود؛ به ویژه وقتی که بلاروس با چرب زبانی از الحاق شبه جزیره کریمیا به روسیه، پیش‌کش کرده، می‌تواند این کشور را بار دیگر به مدار رقابت بازگرداند. بر اساس توافقی که روز دوشنبه به دست آمد، هر دو رهبر موافقت کردند که بلاروس ۷۲۰ میلیون دالر به خاطر گاز پرداز و در مقابل روسیه قرضه بلاروس را مورد ارزیابی و معامله مجدد قرار دهد. (دویچه وله)

آمریکا کمک مالی به صندوق جمعیت سازمان ملل را قطع کرد



می‌کند.» صندوق جمعیت سازمان ملل در اطلاعیه‌ای که روز سه‌شنبه در وبسایت خود منتشر کرد، این اتهام را مردود و «ادعای اشتباه‌آمیز» توصیف کرد.

صندوق جمعیت یکی از نهادهای سازمان ملل متحد است که مأموریت آن ترویج برنامه تنظیم خانواده و ارائه خدمات صحتی به مادران و کودکان در بیش از یکصد و پنجاه کشور جهان است.

قطع کمک مالی به این صندوق نخستین اقدام دولت دونالد ترامپ در کاهش کمک مالی به سازمان ملل و سایر نهادها و برنامه‌های بین‌المللی است که در جریان مبارزات انتخاباتی مطرح کرده بود. ایالات متحده مهمترین منبع کمک مالی به نهادهای مختلف سازمان ملل محسوب می‌شود و قطع یا کاهش این کمک‌ها می‌تواند به برنامه‌های این نهادها آسیب جدی وارد کند. (بی بی سی)

دولت آمریکا تصمیم گرفته کمک مالی خود به صندوق جمعیت سازمان ملل متحد را قطع کند. وزارت خارجه آمریکا در نامه‌ی به رئیس کمیته

نخستین سر نخ بعد از انفجار مترو در سن پترزبورگ

بعد از انفجار شدید در قطار زیر زمینی سنت پترزبورگ، بازجویان به سرخنگ تروریستی آن پی بردند. آیا یک انتحار کننده با بمب اینقدر افراد را کشته است؟

در حمله با بمب در قطار زیر زمینی ای متروی سنت پترزبورگ بنا به گفته کمیته ضد ترور در شام دوشنبه ۲۳، طبق تازه ترین گزارش‌های مقامات روسی دست کم یازده تن کشته شده و بیش از ۴۰ تن دیگر زخمی گردیده‌اند که هنوز هم در شفاخانه‌ها زیر معالجه می‌باشند.

گفته شده است که از جمله دو بمب یکی آن انفجار نموده است. یک بمب بعد از ظهر دوشنبه در یک قطار زیر زمینی در مرکز شهر پنج میلیونی سنت پترزبورگ، بین ایستگاه سنایا پولوشاد و استیتوت تکنالوژی انفجار بمب‌گذاری شده است. به اساس تازه ترین گزارش خبرگزاری‌ها یک بمب چند منظوره توسط یک انتحاری انفجار داده شده است. خبرگزاری انترفاکس به نقل از منابع امنیتی گفته است که بمبگذار یک فرد ۲۳ ساله از اهالی آسیای میانه می‌باشد. گفته شده است که این شخص با آن گروه‌های اسلامگرا ارتباط داشته است که فعالیت شان در روسیه ممنوع است. با اینهمه اظهار نظر بسیار دقیق بعد از انجام یافتن آزمایش «دی آن ای» اعلام می‌شود. یک بمب دیگر همچنان در ایستگاه متروی پولوشاد وستانیا جا سازی شده بود. اما این مواد متفجره به موقع توسط نیروهای امنیتی کشف شده و خنثا گردیده است. (دویچه وله)

عربستان، با اشاره به موارد نقض حقوق بشر در عربستان و همچنین با اشاره به بحران یمن، خواهان توقف فروش سلاح به عربستان شد و گفت: «تسلیمات ساخت بریتانیا در جنگی به کار می‌روند که فاجعه‌ای انسانی را رقم زده است.» انتقاد سعودی از دو سال پیش با هدف برگرداندن عبد ربه منصور هادی به قدرت، حملاتی را علیه مواضع شبه نظامیان شیعه حوثی و نیروهای وفادار به علی عبدالله صالح، رئیس‌جمهور سابق، آغاز کرده است. به غیر از کشته شدن هزاران غیرنظامی، سه میلیون نفر از مردم یمن با خطر قحطی و گرسنگی روبرو هستند. (بی بی سی)

ترزا می، نخست‌وزیر بریتانیا، از سفرش به عربستان سعودی دفاع کرده و گفته است که رابطه به این کشور برای منافع اقتصادی بریتانیا و تامین امنیت آن مفید است. با توجه به شمار بالای کشته‌های غیرنظامی حملات انتقاد سعودی در یمن، دولت بریتانیا برای فروش سلاح به عربستان سعودی مورد انتقاد است. اما ترزا می می‌گوید به جای فاصله گرفتن و از دور انتقاد کردن، دولت او ترجیح می‌دهد که روابطی نزدیک داشته باشد تا بتواند دغدغه‌های حقوق بشری‌اش را با مقام‌های سعودی مطرح کند. جرمی کوربین، رهبر حزب کارگر بریتانیا، در آستانه سفر خانم می به



شمار قربانیان حمله کیمیاوی در ادلب سوریه به ۵۸ نفر رسید

است. خبرگزاری فرانسه می‌گوید شفاخانه‌ای هم که مجروحان حمله در آن مداوا می‌شدند هدف یک راکت قرار گرفته است. دولت سوریه پیش از این در موارد مشابه اتهام حمله کیمیاوی را رد کرده است. پنج روز پیش هم مخالفان دولت سوریه را به کاربرد تسلیحات کیمیاوی در حمله به حما متهم کردند که ارتش سوریه این ادعا را رد کرد. محمد رسول، از مقام‌های سرویس آمبولانس ادلب به بی‌بی‌سی گفت که وضعیت در شهر خان شیخون بسیار بد است. او گفت بسیاری، اغلب از کودکان، در حال خفگی در خیابان‌ها رها شده‌اند. (بی بی سی)

فعالان سوریه می‌گویند حداقل ۵۸ نفر در حمله‌ای هوایی در ولایت ادلب، تحت کنترل شورشیان، کشته و تعدادی هم مجروح شده‌اند. گزارش شده که این حمله هوایی با استفاده از گازهای کیمیاوی بوده است. گروه ناظر بر حقوق بشر سوریه، که شبکه‌ای از فعالان مخالف دولت است، می‌گوید هواپیماهای روسی یا سوری عامل حمله بوده‌اند. کمیته محلی مخالفان در ادلب تصاویری از افرادی را منتشر کرده که به گفته آنها در اثر حمله کیمیاوی دچار خفگی شده و برخی کشته شده‌اند. در تصاویر منتشر شده افرادی دیده می‌شوند که استنفرغ کرده و یا دهانشان کف کرده

اتحادیه اروپا: ترکیه باید به توافقنامه مهاجرین پابند باشد



دونالد توسک، رئیس شورای اتحادیه اروپا از ترکیه خواست که سهم‌اش را در عملی کردن توافقنامه مهاجرین ادا کند. او از بلغاریا به عنوان کشور نمونه یاد کرد. دونالد توسک، رئیس شورای اتحادیه اروپا به روز سه شنبه در صوفیه پایتخت اداره حفاظت از مرزهای اروپا نیز فعال شد. رومان ردیف، رئیس جمهوری بلغاریا بعد از دیدار با توسک تأکید کرد: «امنیت اتحادیه اروپا و ترکیه مشغول هستیم. اتحادیه اروپا پابند مکلفیت هایش می‌باشد.»

توسک گفت که اتحادیه اروپا مصمم است که راه‌های غیرقانونی مهاجرت را مسدود کند، و وضعیت در مرز بلغاریا با ترکیه (به عنوان مرز بیرونی اتحادیه اروپا) زیر کنترل است. «بلغاریا نمونه برای این

بازگشت ژسوس به تمرینات منچستر سیتی

گابریل ژسوس مهاجم باشگاه منچستر سیتی به تمرینات این تیم بازگشت. به نقل از اسکای، این بازیکن که تولد ۲۰ سالگی خود را جشن گرفت، در بازی تیمش مقابل بورتوم در روز ۱۳ فبروری دچار شکستگی پا شده بود. درحالی که در ابتدا انتظار می‌رفت وی بقیه بازی‌های فصل را از دست بدهد، او به تمرینات تیم بازگشت.

این بازیکن که در جنوری با قراردادی ۲۷ میلیون پوندی از پالمیراس به سیتی پیوسته بود، در ۴ بازی اول خود برای این تیم ۳ بار گلزنی کرده بود و نمایش‌های خوب وی باعث شد تا سرخیو آگوئرو چوکی نشین وی شود.

پیشنهاد ۲۴ میلیونی رئال برای خرید هرناندرز

رئال مادرید در نظر دارد که با پرداخت ۲۴ میلیون یورو که رقم فسخ قرارداد تئو هرناندرز است، مدافع چپ ۱۹ ساله اتلتیکو که به صورت قرضی در آلاوس توپ می‌زند را به خدمت بگیرد.

تئو در این فصل از بهترین بازیکنان آلاوس بوده و در صعود این تیم به فینال کوبا دل ری نقش مهمی داشته است. اتلتیکو در سالهای اخیر با فروش ستارگانش نظیر فورلان، آگوئرو و فالکائو با رئال مادرید موافقت کرده است اما به نظر می‌رسد که رئال در نظر دارد بدون کسب اجازه از اتلتیکو و با پرداخت ۲۴ میلیون یورو رقم فسخ قرارداد تئو، این بازیکن را به خدمت بگیرد.

مرگ دوندۀ زن در دوش نیمه مارا تن پنیسلوانیا

یک دوندۀ زن آمریکایی در دوی نیمه مارا تن پنیسلوانیا به دلیل زمین خوردن و خونریزی داخلی درگذشت. به نقل از خبرگزاری AD، این سنیسی دوهتری ۲۶ ساله در دوی نیمه مارا تن پنیسلوانیا در نزدیک خط پایان به زمین خورد و به دلیل خونریزی داخلی درگذشت.

این زن سه بچه دارد. پزشکان اورژانس تلاش کردند تا او را احیا کنند اما این تلاش فایده‌ای نداشته است. دوی نیمه مارا تن پنیسلوانیا ۲۱ کیلومتر بوده است که دوهتری بعد از طی کردن این مسیر دچار سانحه شده است. او سال گذشته نیز در دوی نیمه مارا تن شرکت کرده بود.

کاماچو: تاریخ با یک بازی و یک بازگشت نوشته نمی‌شود

خوزه آنتونیو کاماچو، مدافع و مربی اسبق رئال مادرید به حرفهای پیکه علیه این تیم واکنش نشان داد. پیکه هفته گذشته از شنها و تاریخچه رئال مادرید را زیر سؤال برده بود. کاماچو در جواب وی بیان کرد: برایم مهم نیست که بارسلونایی‌ها چه می‌گویند. مدیران بارسلونا همیشه برخورد خوبی با من داشتند.

مهم نیست که حالا چه نظری دارند. در مورد حرفهای پیکه چیزی نمی‌توانم بگویم. فقط این که نظر بارسای‌ها برایم مهم نیست.

کاماچو در مورد بازگشت بارسلونا مقابل پاریسن ژرمن و صعود به مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان با بیروزی شش بر یک در نیوکمپ اظهار داشت:

تاریخ با یک بازی و یک بازگشت نوشته نمی‌شود. برد یا باخت ۰-۴ چیزی را عوض نمی‌کند. تاریخ با صد و چند سال نوشته خواهد شد.

زیدان: در فوتبال بازی آسان وجود ندارد

راضی است. در بخش پایانی فصل قرار داریم. باید ببینیم چگونه پیش خواهد رفت. به نقل از آس، رئال مادرید باامداد پنجشنبه در هفته سی ام لالیگا به مصاف لگانس می‌رود. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: ایمن دیدار مانند بازی های دیگر مهم است. می‌دانیم که همیشه بازی پیش رو از اهمیت بیشتری برخوردار است. دیدار آسانی نخواهد بود. بازی در فوتبال وجود ندارد. بازی در این زمین سخت است.

سرمربی رئال مادرید درباره وضعیت بازیکنان اظهار کرد: گرت بیل در شرایط خوبی قرار دارد. او همچون دیگر بازیکنان

سرمربی رئال مادرید معتقد است در مسابقات فوتبال بازی آسان وجود ندارد. به نقل از آس، رئال مادرید باامداد پنجشنبه در هفته سی ام لالیگا به مصاف لگانس می‌رود. زین الدین زیدان در نشست خبری پیش از بازی گفت: ایمن دیدار مانند بازی های دیگر مهم است. می‌دانیم که همیشه بازی پیش رو از اهمیت بیشتری برخوردار است. دیدار آسانی نخواهد بود. بازی در فوتبال وجود ندارد. بازی در این زمین سخت است.

سرمربی رئال مادرید درباره وضعیت بازیکنان اظهار کرد: گرت بیل در شرایط خوبی قرار دارد. او همچون دیگر بازیکنان



هازارد: مثل لیونل مسی هنرمند واقعی نیستم

چنین مقایسه‌هایی را دوست ندارم. از نظر من هنرمندان واقعی، زین الدین زیدان و رونالدینیو بودند. البته خوان رومرن ریکلمه هم خیلی خوب بازی می‌کرد. در کنار اینها، لیونل مسی هم هست. آنچه مسی با توپ انجام می‌دهد، چیزی است که بقیه بازیکنان نمی‌توانند آن را انجام بدهند. در واقع او انگار فوتبال بازی نمی‌کند و یک کار دیگری را انجام می‌دهد. خود را در آن سطح نمی‌بینم. باید این را بگویم که هنرمندی

ستاره چلسی اظهار کرد این درست نیست که او را با لیونل مسی مقایسه کنند چون مانند مسی هنرمند نیست. به نقل از ساکرتن، اند هازارد یکی از تکنیکی‌ترین بازیکنان فوتبال جهان است و معمولاً با لیونل مسی مقایسه می‌شود. او که دو سال پیش بهترین بازیکن لیگ برت انگلیس شد و امسال نیز نقش مهمی در صدرنشینی تیمش داشته است، درباره مقایسه خود با بزرگان فوتبال جهان گفت:

سانچس بر سر دو راهی PSG و چلسی

به نظر می‌رسد جدایی الکسیس سانچس از آرسنال قطعی است و این بازیکن راهی تیم دیگری خواهد شد. به نقل از دیلی میور، الکسیس سانچس تابستان ۲۰۱۴ از بارسلونا راهی آرسنال شد اما جز قهرمانی در جام حذفی، دیگر نتوانسته افتخار قابل اشاره‌ای با این تیم کسب کند.

به نظر می‌رسد جدایی الکسیس سانچس از آرسنال قطعی است و این بازیکن راهی تیم دیگری خواهد شد. به نظر می‌رسد جدایی الکسیس سانچس از آرسنال قطعی است و این بازیکن راهی تیم دیگری خواهد شد. به نظر می‌رسد جدایی الکسیس سانچس از آرسنال قطعی است و این بازیکن راهی تیم دیگری خواهد شد. به نظر می‌رسد جدایی الکسیس سانچس از آرسنال قطعی است و این بازیکن راهی تیم دیگری خواهد شد.

ایگواین: انتظار نداشتم هواداران ناپولی به من توهین کنند

مهاجم یوونتوس از رفتاری که هواداران ناپولی با او در سن پائولو کردند ابراز ناراضی کرد. به نقل از سایت فوتبال ایتالیا، در هفته جاری سسری یک دیدار برگزار شد که در آن ناپولی در زمین خود برابر یوونتوس مدافع عنوان قهرمانی به میدان رفت که این بازی با تساوی یک بر یک به پایان رسید.

سامی خدیروا در دقیقه ۷ گل نخست بازی را به سود یووه به ثمر رساند اما در نیمه دوم مارک همشیک کار را به تساوی کشاند. یوونتوس با ۱۴ امتیاز کماکان صدرنشین لیگ است و تیم ناپولی با ۶۴ امتیاز در رده سوم جای دارد. بلافاصله بعد از سوت پایان بازی، چند نیروی امنیتی با اسکورت ویژه گونسالو ایگواین را به رختکن بردند.

ایگواین درباره بازی با تیم پیشین خود در سن پائولو گفت: خیلی برای این شهر و مردن آن و تیم ناپولی تلاش کردم. انتظار نداشتم هواداران ناپولی اینقدر به من توهین کنند. انتظار دیگری از هواداران ناپولی نداشتم ولی اکنون بازیکن یوونتوس هستم و تمام تلاش خودم را برای موفقیت به کار خواهم بست.

بی‌تابی ویدال برای رویارویی با رئال مادرید

ستاره چیلیایی بایرن مونیخ اظهار کرد بی‌صبرانه منتظر رویارویی با رئال مادرید است. به نقل از کیکر، بایرن مونیخ خود را برای دیدار حساس برابر رئال مادرید در دور رفت یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان اروپا آماده می‌کند. این دیدار قرار است چهارشنبه هفته آینده در آلیانس آرنا برگزار شود.

آرتورو ویدال برای حضور در این دیدار بزرگ لحظه شماری می‌کند. هافبک چیلیایی بایرن مونیخ در این زمینه گفت: بی‌صبرانه در انتظار شروع این بازی بزرگ هستم. همیشه عاشق بازی‌های بزرگ هستم. دیدار بایرن برابر رئال مادرید یکی از جذاب‌ترین و مهم‌ترین بازی‌های است.

او ادامه داد: خواهیم دید چه تیمی شایسته حضور در بین چهار تیم نهایی ما دارد. در شرایط بسیار خوبی به سر می‌بریم و آماده این دیدار بزرگ هستیم. انگیزه بسیار بالایی برای این دیدار حساس دارم. با اعتماد به نفس بالایی برابر رئال مادرید به میدان خواهیم رفت. می‌خواهیم به دور بعد راه پیدا کنیم.

بایرن مونیخ در شرایط بسیار خوبی به سر می‌برد. این تیم با اقتدار در صدر جدول رده‌بندی رقابت‌های بوندسلیگا قرار دارد و در لیگ قهرمانان اروپا هم با تحقیر آرسنال در دو بازی رفت و برگشت به یک چهارم نهایی راه پیدا کرد.

آیا ایراهیموویچ به لس آنجلس گالکسی می‌رود!

فاکس اسپورترز گزارش داد که زلاتان ایبراهیموویچ، مهاجم سوئدی فصل آینده در تیم لس آنجلس گالکسی توپ خواهد زد. خبرنگار این شبکه آمریکایی حتم داد که کار انتقال ایبراهیموویچ به لیگ فوتبال آمریکا قطعی شده است و این بازیکن فصل بعد در گالکسی بازی خواهد کرد. معاش ایبرا قرار است که بالاترین دستمزد تاریخ لیگ آمریکا باشد.

ایبراهیموویچ در این فصل عملکرد خوبی در یونایتد داشته اما هنوز تمدید قراردادش نهایی نشده است. گالکسی در سالهای اخیر ستارگانی مثل جرارد بوکام را در ترکیبش داشته است. ایبرا در ۴۱ بازی فصلش در یونایتد ۲۶ گل زده و ۹ پاس گل داده است.